
 
               

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

 

Р І Ш Е Н Н Я      
28.07.2015 року                                                                      43 сесія   6  скликання 
 
Про внесення змін 
до міського бюджету  
 
        У зв’язку із недопущенням кредиторської заборгованості по виплаті 
заробітної плати працівникам установ, що фінансуються з бюджету 
Іллінецької міської ради,  за продукти харчування та проведені поточні 
ремонти, відповідно ст.ст.23, 78    Бюджетного     кодексу    України, 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань  планування 
фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної 
громади, керуючись  ст. 47, п.23 ст. 26 Закону України,  міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

      1. Внести зміни до міського бюджету на 2015 рік , а саме : 
 
      1.1. По загальному фонду бюджету 
      1.1.1. За рахунок залишку коштів, що склався на рахунках Іллінецької 
міської ради станом на 01 січня 2015 року  збільшити видатки за серпень 
місяць 2015 року на загальну суму  500000 гривень, а саме : 
              
010116 Органи місцевого самоврядування – 100000 гривень 
КЕКВ   2240 Оплата послуг (крім комунальних)   – 100000 гривень 
 
070101 Дошкільні заклади освіти – 400000 гривень 
КЕКВ  2110 Оплата праці – 140000 гривень 
            2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар – 10000 гривень 
            2230 Продукти харчування -150000 гривень 
            2240 Оплата послуг (крім комунальних)  – 100000 гривень 
 
      2. Про внесені зміни повідомити фінансове управління Іллінецької 
райдержадміністрації та відділення Державного казначейства. 
 
   
 
 
      МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                 С. А. ЯРЕМЕНКО  


